

## **Yalova Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdan suretlerini, özgeçmişlerini, yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve 1 adet fotoğraflarını kapsayan bir adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren 5 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formuna özgeçmişlerini, 1 adet fotoğraflarını, nüfus cüzdan suretlerini, doçentlik belgelerini, yabancı dil sınavı başarı belgesi, bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini kapsayan bir adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren 3 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna yüksek lisans/sanatta yeterlilik, doktora ve Yabancı Dil belgelerini, bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı sureti ve 1 adet fotoğrafı kapsayan bir adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren 3 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not :

1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.

2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Yabancı ülkelere alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.

6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterlerinde" belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

7- Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına <http://personel.yalova.edu.tr/Page/Icerik/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.

8- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdaki alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9- Tüm adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11- İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12- Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
Altınova Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojisi Bölümü	Kaynak Teknolojisi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Metal Eğitimi alanında Doktora yapmış olmak. Süperalaşım Köpük Malzemeler ve Kaynak Teknolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Çınarcık Meslek Yüksekokulu	Hukuk Bölümü	Adalet Programı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Kamu Hukuku alanında Doktora yapmış olmak. Uluslararası ceza hukuku ve uluslararası insancıl hukuk alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Yalova Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojisi Bölümü	Deniz Ulaştırma ve İşletme Programı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi Programında Doktora yapmış olmak. Denizcilik alanında çalışmaları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim Bölümü	Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini gazetecilik ve medya çalışmaları alanında almış olmak, Siyasal iletişim ve medya alanında çalışmaları bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim Bölümü	Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini iletişim çalışmaları alanından almış olmak, Kültürlerarası iletişim alanında çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arap Dili ve Belagati Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Modern Arap şiiri alanında çalışmaları olmak. YDS,YÖKDİL ya da eşdeğerliliği kabul edilen sınavların birinden en az 85 Arapça dil puanı almış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Hadis Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Batı'da Hadis Araştırmaları alanında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Tefsir Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Modern tefsir problemleri üzerine çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Yazılımı	Profesör	1	1	Görüntü işleme konusunda uluslararası çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Polimer Malzeme Mühendisliği Bölümü	Polimer Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya Bilim alanında almış olmak, emülsiyon kalıplama ve makro gözenekli polimerler konularında çalışmaları bulunmak. İngilizce ders verebilme şartlarını sağlıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Enerji Sistemleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik alanında almış olmak, yeni nesil güneş hücreleri ve Nano-yarıiletkenler konusunda çalışmalar yapmış olmak,
Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Enerji Sistemleri Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Makine mühendisliği alanında almış olmak, taşıt iklimlendirme sistemlerinin enerji performansı üzerine deneysel çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Isıl enerji depolama teknolojileri alanında çalışmaları bulunmak. İngilizce ders verebilme şartlarını sağlıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Doçent	3	1	Doçentliğini Fizik alanında almış olmak. Elektrik makineleri, elektromanyetizma, malzeme fiziği ve yoğun madde fiziği alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Konstrüksiyon ve İmalat Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini makine mühendisliği alanında almış olmak. Elektro erozyon ile işleme alanında çalışmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği Bölümü	Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Kompozit faz değiştiren malzemeler konularında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği Bölümü	Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Kimya ve Süreç Mühendisliği Bölümünde doktora yapmış olmak. Karbonizasyon ve adsorpsiyon konularında çalışmaları olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında yapmış olmak. Yaşlılık, refah devleti ve göç konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini makro iktisat alanında almış olmak, Yeni ekonomi ve küresel finansal kriz konularında çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Muhasebe Finansman Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktora eğitimini İşletme anabilim dalında yapmış olmak, Sürdürülebilirlik alanında uluslararası çalışmalar yapmış olmak, İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını Sayısal Yöntemler alanında yapmış olmak, Kümeleme alanında çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü	Uluslararası Ticaret ve Finansman Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Yönetim ve Strateji alanında doçent unvanı almış olmak, Uluslararası işletmecilik ve girişimcilik alanlarında araştırmalar yapmış olmak, İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Yerel Yönetimler Kent ve Çevre Politikaları Bilim Dalında almış olmak, Yerel Yönetimler Kent ve Çevre Politikaları alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İşletme alanında Doktora yapmış olmak, Kurumsal mantık ve kurumsal sosyal sorumluluk konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Grafik Tasarımı Bölümü	Grafik Tasarımı Anasanat Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Tasarım alanından almış olmak, Post modern dönem sanat ve tasarım alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doçentliğini almış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Spor bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Engellilerde fiziksel aktivite ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Spor Sağlık Bilimleri Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Spor bilimleri alanında doktora yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Spor bilimleri ve teknolojisi anabilim dalında doktora yapmış olmak. Kinantropometri, antrenman bilimi, sporcularda dehidratasyon ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.